ne deniceps aliqui campanarij in villis & eccl[esi]is p[ro]p[ri]etariis ibidem assu-
mant nisi h[er]editate qui in def[er]u[m] r[ati]o[n]e ad altare cum canonicis lineis assistant
in missis deservientes p[ro]b[is] ne ministror[um] careat sc[ilicet] sibi respondente.

¶ Quia nonnulli in d[omi]n[ic]is p[ro]b[is] n[ost]re dioc[esis] falsas. **¶ De falsariis mo-**
netarum. **¶ De falsariis mo-**
neta[m] reo publica ledit & dampna p[ro]p[ri]a subiectis n[ost]ris & eccl[esi]e p[ro]p[ri]e
inferunt. Unde in hac n[ost]ra synodo statum[us] ut sub pena excomunic[ati]o[n]is p[ro]p[ri]e
n[ost]re ut obuia[n]t tales falsarij rep[er]ti fuerint tam ip[s]i falsarij q[uam] receptores
corp[or]um aut[em]q[ue] sint status ut dignitat[is] p[ro]p[ri]os locor[um] moneant
ut a talib[us] p[ro]p[ri]is desistant indulare. Ip[s]i q[ui] in suis districtib[us] eosdem
falsarios recipiunt & tenent ip[s]os falsarios remoueat nullatenus re-
sursos. Alioq[ue] ip[s]os falsarios & receptores corp[or]um quos p[ro]p[ri]e ab h[er]editate
moneant in h[uius] sp[ec]ie excomunicamus & eccl[esi]a p[ro]p[ri]e moneant
Et cessari in locis ubi talia committunt q[uod] sui falsarij ibi stent a d[omi]n[ic]o.

¶ Quia res p[ro]p[ri]a scripta sit nec ad alia. **¶ De rescriptis & eor[um]**
q[ui]p[ro]nas q[ui] que in eisdem continentur. Vigoribus.
ex p[ro]p[ri]e aliquate[n]t[ur] extendunt. Nonnulli tamen h[uius]modi rescripta in casib[us] a
iure n[on] concess[is] abutunt[ur] & sua mandata d[omi]n[ic]i & f[aci]o de f[aci]o fulmiant
cont[ra] aliquos ad quos corp[or]um iustitiam[us] nullatenus se extendat. Volentes q[ui]
talib[us] neplandis ausib[us] obviare. Statum[us] & sub pena excomunic[ati]o[n]is late sine

in hunc scopum inhibemus firmiter. Ne aliquis demerito subditorum nostrorum
cuiuslibet status ac conditionis aliqua mandata alicuius iudicis delegati aut
personas in autentico non expressas recipiat aut executioni demandet. Et
si narret in mandato casus a iure concessus nisi super hoc prius licita a
nobis ac officio nostro licentia spali. In talia mandata contra alias pro
plebis ex malicia et odii somite procedi videantur. **¶ Illi autem qui huius**
mandata contra alias personas emiserunt in casu a iure non concessis aut po-
nos non admissis ac ab officio non approbato propter hoc executionis suam quod i-
huc species ferimus decimus subiaccere. ¶ De illis qui cedis appen-

tem nonnulli quod ut intelleximus cedis. Sicut ianuas et portas.
ut liras annexas aut portas et ianuas aliorum religiosorum et graduum eorum
suspendere non formidant. In quibus incendia hominada et alia dampna et
maleficia se illicitos eos ante quorum edificia etas liras et cedis suspendit
inferre publice committunt nisi infra annu eisdem malefactoribus ali
qua ita pecunia pro eorum arbitrio persolvant. Nos talibus malefactoribus quam pos
sumus obviare volentes precipimus omnibus ecclesiis et civitatibus quod singulis diebus
dominis et festis huiusmodi malefactores septuaginta etas liras fautores operam et
operam etas malefactoribus persolvant. Et omnes qui premissis fuerint in casu
supra a nobis ac primario modo revelent infra octo dies post talia intel
lexerint quos in hunc scopum executionis publice committent. Et pa
pian ab omnibus arcibus curant et revelant eosdem. **¶ De cerocensibus**